[image: image1.jpg]i
Hili 37 Ry olp 2 S P

温教办体〔2020〕74号

温州市教育局办公室关于公布温州市中小学生校园创意操舞编创大赛评选结果的通知
各县（市、区）教育局（社会事业局）、浙南产业集聚区文教体局，市局直属各学校：

为贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》和《关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》的精神，营造和谐向上、格调高雅、健康文明的校园文化氛围，市教育局组织开展了温州市中小学校园操舞编创大赛，经各地教育行政部门和中小学校共同的努力，本次评比活动已经圆满结束。本次创编大赛收到119件作品，包括校园创意集体舞和创意课间操两大类。经专家评审，共评出一等奖作品22个，二等奖作品37个，三等奖作品60个。获得一等奖作品的指导师评为优秀指导师奖。现将比赛结果予以公布：
一、校园创意集体舞
小学组
一等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《向快乐出发》
	龙湾区外国语小学教育集团
	张若男、周秀珍

	《放飞吧，梦想》
	平阳新纪元学校小学分校
	阙玲俊、蒋乐乐、胡婷婷

	《阳光微笑》
	龙湾区瑶溪第一小学
	陈妙跃、陈新新

	《未来，style》
	龙湾区第二小学教育集团
	季美秀、韩雪雪、刘蒙蒙

	《舞动球韵》
	苍南县灵溪镇第四小学
	黄爱素、林险峰、董绳铭

二等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	我要飞
	温州市瓦市小学
	陈洁、胡萍萍、田良熠

	《加油！amigo》
	平阳县昆阳镇实验小学
	叶金定、王积奖、林芝

	《春晓》
	鹿城区瓯江小学
	欧阳茜、周霜霜、林莉莉

	《嘿，少年！》
	瓯海区艺术学校
	叶茜茜、陈涨 、董月琼

	《青青追梦人》
	温州市水心小学
	温旭映、李雅、王全爱

	《童心飞扬》
	瓯海区景山小学
	陈圆圆、黄莺、林秋妙

	《加油宝贝》
	温州市少年游泳学校
	姜环环

三等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	 《童心诗韵》
	北京外国语大学温州附属学校
	彭晓利、林程磊

	《你笑起来真好看》
	乐清市城东第二小学
	沈玲、陈丽妤、章秋仙

	《卫城之运》
	乐清市磐石镇小学
	傅鑫伟、蒋华丹、周康

	《炫舞吧，少年》
	温州育英学校
	陈艳丽、金栩、周伟伟

	《你笑起来真好看》
	温州市藤桥小学
	柳燕 傅依然 朱婷婷

	GoGo!舞动花球
	龙港市第二小学
	方小君

	《一起跳舞吧》
	乐清市实验小学
	郑晓慧、郑诗晴、徐蓓莉

	《樱花与少年》
	乐清市虹桥镇第十二小学
	吴晓华、林王伟、朱霞

	《五彩缤纷的大地》
	温州市实验小学
	陈思诗、潘爱敏

	《阳光二小 快乐成长》
	乐清市北白象镇第二小学
	陈冰晨、王筇玮

	《雏鹰起飞》
	苍南县灵溪镇第三小学
	林洁、李珍芬、洪少稀

	《古韵弥新》
	龙湾区沙城镇第一小学
	项乐乐、柳齐齐、项敬周

	《向前冲》
	龙港市潜龙学校
	李丝丝、方茜茜

中学组
一等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《实验少年派》
	温州市实验中学
	黄丽君、余乐凯、王丹旭

	《舞动青春 天天向上》
	平阳新纪元学校初中分校
	谢海鸥、曾雪晨、林婷婷

	《恰同学少年》
	平阳县新纪元双语学校
	廖洪塔、徐锦

二等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《恰同学少年》
	平阳县新纪元双语学校
	廖洪塔、徐锦

	《九山湖畔，追梦少年》
	温州市第四中学
	黄琪琪、吴盈盈、陈雯

	校园创意集体舞
	乐清市乐成实验中学
	徐梦茜、陈光双、陈玉荣

	我们
	温州人文高级中学
	包江霞、杨涛

三等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《青春有你》
	温州外国语学校
	赵典夏、戴梦婷、薛培杰

	《加油，少年》
	温州市职业中等专业学校
	张家豪、林瑶瑶、林炳好

	《“旋风滨团”搏击操》
	温州市绣山中学滨海校区
	梁思思、张武、潘思帆

	《舞•融》
	鹿城实验中学
	吕晓春、陈蓓蓓、陈爱红、
叶晓胡

	《waka醒来》
	温州市财税会计学校
	王婷

	《偶像万万岁》
	瓯海区南白象中学
	练丽霞、陈少云、周胜跃

	《光影律动》
	龙湾区实验中学教育集团
	张施施、姜珺捷、虞童洁

二、校园创意课间操
小学组
一等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《炫驰排球》
	温州市马鞍池小学
	潘碧榕、 廖晓丹、全韵怡

	《活力篮球》
	平阳县鳌江小学
	林青春、郑小丹

	《宝贝优先》
	龙湾区永中第一小学教育集团
	王丽君、朱希特、李娇施

	《篮途 冲冲冲！》
	文成县振中学校
	刘天耀、薛苗苗、张满来

	七彩阳光
	苍南县灵溪镇第七小学
	周小东、陈千利、陈淑萍

	《大梦想家》
	瓯海区外国语学校
	罗成程、黄蕊、周舒翔

	《加油！AM I GO》
	龙湾区第一小学教育集团
	胡娜、潘晓伦、邱飞虎

	《指尖的鸣啭》
	瓯海区三垟第三小学
	凌凯特、黄丹、陈冬建、

	《向快乐出发》
	平阳县水头镇第一小学
	施灵芝、叶慧瑶

二等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《多彩课间》
	平阳新纪元学校小学分校
	阙玲俊、王小鸟、林小琴

	《加油！少年！》
	乐清市建设路小学滨海校区
	苏海燕、黄元红、郑子

	《绳采奕奕》
	乐清市南岳镇小学
	张小丽

	《加油少年》
	龙湾区海滨第二小学
	王娜、李素芬

	《青春修炼手册》
	苍南县灵溪镇第五小学
	倪细秀、夏倩倩

	《乐动万家》
	乐清市北白象镇万家学校
	杨佩颖、林王朵、陈昱旻

	《宋埠小学课间排球创意操》
	平阳县海西镇宋埠小学
	陈爱琴、董璋璋、陈宜芳

	《祖国的花朵》
	龙湾区海滨第三小学
	王冰洁

	《向前冲》
	温州市百里路小学
	陈茹、赵晨晨

	《加油 追梦少年》
	龙港市第二小学
	陈玉华

	《舞动 童园》
	温州大学附属第一实验小学
	温兴河、陈倩倩、虞叶丽

	《toca toca》
	平阳县青蓝双语学校
	温海霞、张天琪、陈超

	《你笑起来真好看》
	乐清市旭阳寄宿小学
	许晓艳、王亚萍、李依珂

	《快乐成长》
	温州市百里路小学
	朱或、陈伊琍、叶丽洁

三等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《加油，朋友！》
	温州市水心小学
	颜碧惠

	《交警手势操》
	乐清市建设路小学
	何小丹、叶旭燕、黄小慧

	《室内操》
	平阳县昆阳镇第一小学
	林如意、陈园园、郑婉婉

	《相信自己》
	平阳县宋桥小学
	曾呈乐、陈先镯、钟栗栗

	《阳光动感操》
	瓯海区景山小学
	陈瑶碧、叶伯有

	《律动三字经》
	龙湾区瑶溪第一小学
	张靖、陈伊伦

	《布谷鸟》
	文成县西坑畲族镇民族学校
	吴晴晴、张东

	《绳彩飞扬》
	文成县第三实验小学
	张丽、吴骏、郑荷花

	《Yes,OK!》
	乐清市虹桥镇第三小学
	连雅彤、陈晓晓、汪情情

	《英雄少年》
	瓯海区新桥第二小学
	何广怀、王群、林和洁

	《天天向上》
	文成县实验小学
	周双双、饶晶晶

	《你笑起来真好看》
	文成县第二实验小学
	邢敏敏、陈国济

	《动感篮球操 快乐我来秀》
	瓯海区郭溪第五小学
	陈超凡、吴茹苗、吴何燕

	《箭起云江》
	文成县第三实验小学
	陈双玲、张丽、吴明明

	《瓯越少年》
	温州市瓯越小学
	陈冬琴、林烨、夏宪权

	《卫城之操》
	乐清市磐石镇小学
	傅鑫伟、郑思思、黄卢卫

	《室外课间操》
	温州市南浦小学
	潘雅静、林彩萍、陈伊甸

	《功夫扇》
	平阳县萧江镇第一小学

	《撑起来真好看》
	鹿城区瓯江小学
	陈世根、李天乐、周明哲

	《传承》
	平阳县萧江镇第二小学
	黄杉杉、高海哨

	《大梦想家课间操》
	文成县周壤镇中心小学
	黄欢欢、张蓉

	《遗韵欣舞》
	龙湾区沙城镇第一小学
	柳齐齐、项乐乐、项敬周

	《无题》
	龙港市湖前小学
	林银洁、杨张青、侯百富

中学组
一等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《BOP!》
	乐清市职业中等专业学校
	曾君敏、沈夕瑶、林凡

	《原创室内操》
	温州市实验中学府东分校
	陈如意、李蓉蓉、陈菊花

	《少年》
	温州市职业中等专业学校
	林瑶瑶、张家豪、邵鹏翔

	《青春共进》
	温州市实验中学
	余乐凯、黄丽君、刘彩萍

	《如火青春》
	龙港市职业中等专业学校
	王佩佩、池晋宁、徐静

	《跃动啦啦操》
	温州高铁新城学校
	王珏、周莹洁、邵晶晶

二等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《海坛风茂》
	温州市第二中学
	包茜茜、孙茴

	《听妈妈的话》
	温州市第二实验中学
	郑嘉丰、余伟伟、刘东海

	《奔跑吧！少年！》
	温州市英才学校
	张海瓯、吴献东

	《少年》
	平阳县职业中等专业学校
	陈伟国、王德河

	《武动少年》
	温州外国语学校
	赵典夏、戴梦婷、薛培杰

	《舞狮操》
	乐清市淡溪镇中学
	林道福、陈丽萍、王洁霜

	《竹竿舞》
	文成县西坑畲族镇民族学校
	李丽娜、朱奇平

	《青春飞扬》
	温州市艺术学校
	陈婷婷

	《偶像万万岁》
	瓯海区南白象中学
	练丽霞、陈少云、周胜跃

	《天天向上》
	温州市南浦实验中学
	金晓丹、王孝炜

	《你要跳舞吗》
	浙江省文成中学
	陈明磊、赵丽文

	《街舞少年》
	北大新世纪温州附属学校
	王洲、陈婷英

三等奖
	节目名称
	学校
	指导师

	《你笑起来真好看》
	文成县南田镇十源学校
	胡丽丽

	《燃烧卡路里》素质
	温州市绣山中学
	杨忠菊、潘素芬、林丽

	《YES  OK》
	瓯海区泽雅中学
	陈良平、林长坤、黄航

	《激扬青春》
	温州市第三中学
	许成超 张林玲 毛冰冰

	《你笑起来真好看》
	文成县第二实验中学
	叶海珍、林碎青、吴柳萍

	《篮球素质操》
	龙湾区永兴中学
	方春晓

	《少年》
	温州人文高级中学
	包江霞

	《你笑起来真好看》
	乐清市大荆镇镇安学校
	谷乐敏、谢晓晓、万秀鹏

	《yes ok》
	温州市第十五中学
	孙璐、朱丹、谢微微

	《你笑起来真好看》
	文成县峃口镇中心学校
	王芳、吴丽芳、陈林雅

	《少年》
	乐清市育英寄宿学校
	陈淑巍、包冰

	《街舞色彩》
	浙江省文成中学
	张晓、赵丽文

	《跳跳操》
	乐清市虹桥镇第二中学
	林曾余

	《少年志》
	乐清市精益中学
	陈胜杰

	《绳球飞扬》
	平阳新纪元学校初中分校
	于建国、杨敬、焦点

	《创意阳光跑操》
	温州市第二十中学
	郑琪俊、郭翔翔、邵温怡

	《你笑起来真好看》
	温州市中通国际学校
	陈昀昀、汤素琴、黎亚

                             温州市教育局办公室

 2020年12月31日

抄送：省教育厅，市委，市人大常委会，市政府，市政协。

温州市教育局办公室             　  2020年12月31日印发

​— 8 ​​​—
— 9​​ —